
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.30.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 50 049 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA         50 000  

 85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         50 000  

  

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN 

        50 000  

855   RODZINA 49  

 85503  KARTA DUŻEJ RODZINY 49  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

49  

   Razem :         50 049  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 50 049 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA         50 000  

 85230  POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         50 000  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         50 000  

855   RODZINA 49  

 85503  KARTA DUŻEJ RODZINY 49  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 49  

   Razem : 50 049  

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 267 500 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         77 000         77 000 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE         77 000         77 000 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         77 000         77 000 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8260



754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
        24 000  

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         24 000  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         24 000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA          24 000 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          24 000 

  4810 REZERWY          24 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE        166 500        166 500 

 80110  GIMNAZJA         160 000 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         160 000 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

 

80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

       160 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        160 000  

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 500          6 500 

  

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH 
         6 500  

  

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
          6 500 

   Razem : 267 500 267 500 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 

Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy.    

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.   

  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 

 

 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8260



Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.30.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8260



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8260


		2017-09-27T11:28:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




